

Протокол итогов закупок товаров, работ и услуг из одного источника

Ц-338/ И-707

Дата : 29.11.2021г

На основании п п 1 п 121 параграфа 4 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Организатор закупок: ТОО "Энергосистема", БИН 030840004016, Республика Казахстан, 030007,г.Актобе, пр.312-й Стрелковой див. 42

Наименование :

Материалы

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне	Единица измерения закупаемых товаров, работ, услуг	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	ТОО "Динар-Электромаш" РК, г.Актобе, пр.Санкибай батыра,72	ИП "Марченко" РК, г.актобе, пр-кт Абулхаир хана 30/1	Выигрышная цена, тенге	Выигрышная сумма в тенге
1	светильник ULPC 36W60 36Вт 6500K WOLTA	шт.	6	5 250	6 720	5250	31500
2	лампа светодиодная свеча на ветру WFC37- 10Вт 6500K E14 народная (0340-1602)	шт.	20	520	784	520	10400
3	СИЗ Р4-3,5-11 мм S	шт.	100	27	896	27	2700
4	лампа светодиодная BL60 15W E27 6500K Wolta	шт.	30	600	34	600	18000
Итого				62 600	146 608		62 600
Валюта				тенге	тенге	тенге	тенге
Налоги				с НДС	с НДС	с НДС	с НДС
Условия оплаты					100% предоплата		100% по факту

Итого

№1-4	Наименование потенциального поставщика, с которым будет заключен договор	Общая сумма договора /без НДС/
№1-4	ТОО "Динар-Электромаш" РК, г.Актобе, пр.Санкибай батыра,72	62 600

Исполнительный директор

Амангалиев М.Е.

Начальника ФЭО

Калмагамбетов Т.М.

Начальника ОМТС

Сукуров Е.М.

Ведущий инженер по ценам

Котляр Е.А.

Протокол итогов закупок товаров, работ и услуг из одного источника

Ц-338/ И-706

Дата : 29.11.2021г

На основании п п 1 п 121 параграфа 4 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73

Организатор закупок: ТОО "Энергосистема", БИН 030840004016, Республика Казахстан, 030007, г.Актобе, пр.312-й Стрелковой див. 42

Наименование :

Материалы

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне.	Единица измерения	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.	ТОО "Динар-Электромаш" РК, г.Актобе, пр.Санкибай батыра,72	ТОО "М&U" РК, РК, г.Актобе, ул.Джангильдина 172Д	Выигрышная цена, тенге	Выигрышная сумма в тенге
1	разъединитель РЛНД-1-10/400 КЕАЗ	шт.	4	80 000	86 000	80000	320000
2	предохранитель ПН 2-100А	шт.	90	550	700	550	49500
3	предохранитель ПН 2-250А	шт.	90	800	900	800	72000
4	мультиметр ФАЗА цифровой М890В JW	шт.	2	5 700	7 500	5700	11400
5	светильник УП-2Р/РВО 220 (5м) TDM 90306-0004) переносной	шт.	5	3 100	3 100	3100	15500
6	удлинитель Укз 16-004 50м (на кат е/с, IP44, КГ 3x1,50 TDM (1301-0546)	шт.	3	36 500	38 000	36500	109500
7	провод СИП-4 4x50 СТ АО 19938105-001-2006	м	90	1 595	1 800	1595	143550
8	зажим прокол ЗГОП 16-95/2,5-,35 ( Р 645, SLIW 54, TTD (0412-0005)	шт.	4	875	950	875	3500
9	зажим анкерно- поддерживающий ЗАЛ 4x10-50 (PAS216/450, HEL-5505-2) TDM (0412-0036)	шт.	2	1 300	1 500	1300	2600
10	зажим поддерживающий ЗПП 4x25-120 (SO270, PSP 25/120) TDM (0412-0112)	шт.	1	2 020	2 500	2020	2020
11	крюк монтажный КМ-1800 (CF-16, SOT39) TDM (0412-0013)	шт.	3	1 545	1 800	1545	4635
12	лента монтажная ЛМ-50 (F2007, COT37, F207, 50м в упаковке) TDM (0412-0101)	м	6	295	400	295	1770
13	скрепка-бугель усиленная СУ-20 100шт/упак (COT36) ИЭК	шт.	6	105	200	105	630
14	зажим плащечный соединительный ПА1-1	шт.	4	250	4 500	250	1000
	<b>Итого</b>			<b>737 605</b>	<b>830 800</b>		<b>737 605</b>
	Валюта			тенге	тенге	тенге	тенге
	Налоги			с НДС	с НДС	с НДС	с НДС
	Условия оплаты				100% предоплата		100% по факту

Итого

№ выигранных позиций	Наименование потенциального поставщика, с которым будет заключен договор	Общая сумма договора /без НДС/
№1-14	ТОО "Динар-Электромаш" РК, г.Актобе, пр.Санкибай батыра,72	737 605

Исполнительный директор

Амангалиев М.Е.

Начальника ФЭО

алмагамбетов Т.М

Начальника ОМТС

Сукуров Е.М.

Ведущий инженер по ценам

Котляр Е.А.